

COMUNE	FARMACIA COMUNALE VILLAFRANCA PADOVANA	ETRA SPA	CONSORZIO DI BACINO PADOVA DUE	CONSIGLIO DI BACINO DEL BRENTA	CONSORZIO BIBLIOTECHE PADOVANE ASSOCIATE	AGGREGATO										Operazioni Infragruppo					CONSOLIDATO							
						COMUNE		45,0000%		1,3800%		1,5830%		1,30%		2,17%		ETRA SPA	1,3800%	CONSIGLIO DI BACINO DEL BRENTA		1,3000%	FARMACIA COMUNALE	45,00%				
						Intero	Rettificata pre consolidamento	Totale	45,0000%	Intero	Rettificata pre consolidamento	Totale	1,3800%	Intero	Rettificata pre consolidamento	Totale	1,5830%	Intero	Rettificata pre consolidamento	Totale		2,17%	Intero	Rettificata pre consolidamento	Totale	45,00%		
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE																												
1	Proventi da tributi	3.812.599,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.812.599,52	
2	Proventi da fondi perequativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3	Proventi da trasferimenti e contributi	837.500,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	837.500,57	
a	Proventi da trasferimenti correnti	831.545,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	831.545,55	
b	Quota annuale di contributi agli investimenti	5.955,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.955,02	
c	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	288.645,91	1.839.705,00	0,00	1.839.705,00	827.867,25	146.404.173,00	0,00	146.404.173,00	2.020.377,59	377.184,00	0,00	377.184,00	5.970,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	288.645,91
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	164.136,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	164.136,08	
b	Ricavi della vendita di beni	28.057,99	1.813.353,00	0,00	1.813.353,00	816.008,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.057,99	
c	Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	96.451,84	26.352,00	0,00	26.352,00	11.858,40	146.404.173,00	0,00	146.404.173,00	2.020.377,59	377.184,00	0,00	377.184,00	5.970,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.451,84
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-812.625,00	0,00	-812.625,00	-11.214,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-11.214,23	
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.654.829,00	0,00	16.654.829,00	229.836,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	229.836,64	
8	Altri ricavi e proventi diversi	1.092.821,29	5.145,00	0,00	5.145,00	2.315,25	18.910.374,00	0,00	18.910.374,00	260.963,16	102.149,00	0,00	102.149,00	1.617,02	522,41	0,00	522,41	6,79	229.686,75	0,00	229.686,75	4.984,20	1.362.707,71	-29.294,32	-404,26	0,00	0,00	1.092.821,29
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)		6.031.567,29	1.844.850,00	0,00	1.844.850,00	830.182,50	181.156.751,00	0,00	181.156.751,00	2.499.963,16	479.333,00	0,00	479.333,00	7.587,84	760.743,41	0,00	760.743,41	9.889,66	846.645,75	0,00	846.645,75	18.372,21	9.397.562,67	-87.359,92	-1.205,57	-214.769,28	-2.792,00	9.393.308,91
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE																												
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	53.647,43	1.290.360,00	0,00	1.290.360,00	580.662,00	11.334.488,00	0,00	11.334.488,00	156.415,93	538,00	0,00	538,00	8,52	51,96	0,00	51,96	0,68	221.160,25	0,00	221.160,25	4.799,18	795.533,73	0,00	0,00	0,00	0,00	795.533,73
10	Prestazioni di servizi	2.308.191,29	115.272,00	0,00	115.272,00	51.872,40	72.528.946,00	0,00	72.528.946,00	1.000.899,45	28.632,00	0,00	28.632,00	453,24	31.080,73	0,00	31.080,73	404,05	445.855,96	0,00	445.855,96	9.675,07	3.371.495,51	-58.065,60	-801,31	-775,91	-10,09	3.370.427,92
11	Utilizzo beni di terzi	80.474,32	234.140,00	0,00	234.140,00	105.363,00	3.547.022,00	0,00	3.547.022,00	48.948,90	17.106,00	0,00	17.106,00	270,79	21.019,03	0,00	21.019,03	273,25	8.190,10	0,00	8.190,10	1.773,73	235.507,64	0,00	0,00	0,00	0,00	235.507,64
12	Trasferimenti e contributi	589.790,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	589.790,95
a	Trasferimenti correnti	589.790,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	589.790,95
b	Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Personale	925.397,49	188.170,00	0,00	188.170,00	84.676,50	44.758.060,00	0,00	44.758.060,00	617.661,23	281.085,00	0,00	281.085,00	4.449,58	142.331,32	0,00	142.331,32	1.850,31	111.695,14	0,00	111.695,14	2.423,78	1.636.458,89	0,00	0,00	0,00	0,00	1.636.458,89
14	Ammortamenti e svalutazioni	1.608.682,86	12.705,00	0,00	12.705,00	5.717,25	38.756.825,00	0,00	38.756.825,00	534.844,19	1.303,00	0,00	1.303,00	20,63	1.701,90	0,00	1.701,90	22,12	9.183,87	0,00	9.183,87	199,29	2.149.486,34	0,00	0,00	0,00	0,00	2.149.486,34
a	Ammortamenti di immobilizzazioni immateriali	25.749,88	955,00	0,00	955,00	429,75	833.070,00	0,00	833.070,00	11.496,37	0,00	0,00	0,00	0,00	1.083,73	0,00	1.083,73	14,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.749,88
b	Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	821.147,80	7.955,00	0,00	7.955,00	3.579,75	36.380.589,00	0,00	36.380.589,00	502.052,13	626,00	0,00	626,00	9,91	618,17	0,00	618,17	8,04	9.183,87	0,00	9.183,87	199,29	1.326.996,91	0,00	0,00	0,00	0,00	1.326.996,91
c	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
d	Svalutazione dei crediti	761.785,18	3.795,00	0,00	3.795,00	1.707,75	1.543.166,00	0,00	1.543.166,00	21.299,69	677,00	0,00	677,00	10,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	761.785,18
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	31.615,00	0,00	31.615,00	14.226,75	-70.686,00	0,00	-70.686,00	-975,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.251,28	
16	Accantonamenti per rischi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.434.975,00	0,00	2.434.975,00	33.602,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.602,66	
17	Altri accantonamenti	155.644,03	0,00	0,00	0,00	0,00	457.693,00	0,00	457.693,00	6.316,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	161.960,19	
18	Oneri diversi di gestione	139.492,81	4.005,00	0,00	4.005,00	1.802,25	4.434.575,00	-427.275,00	4.007.300,00	55.300,74	6.601,00	0,00	6.601,00	104,49	3.488,02	0,00	3.488,02	45,34	34.523,38	0,00	34.523,38	749,16	197.494,80	-29.267,32	-403,89	0,00	0,00	197.090,91
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)		5.861.321,18	1.876.267,00	0,00	1.876.267,00	844.320,15	178.181.898,00	-427.275,00	177.754.623,00	2.453.013,80	335.265,00	0,00	335.265,00	5.307,24	1.226.672,96	0,00	1.226.672,96	18.853,16	832.153,61	0,00	832.153,61	18.057,73	9.200.873,26	-87.357,92	-1.205,54	-214.769,28	-2.792,00	9.196.619,53
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		170.246,11	-31.417,00	0,00	-31.417,00	-14.137,65	2.974.853,00	427.275,00	3.402.128,00	46.949,37	144.068,00	0,00																